
Testtävling

Resultatlista 8:e Guldskottet 2019-06-23

Testtävling 60 Ligg

SEN

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Viktor Webeklint Furulund 1056063 102,9 103,3 102,7 102,3 104,9 103,8 619,9

2 Håkan Hertzman Gullabo 1715996 104,7 103,5 100,0 102,1 104,7 102,6 617,6

3 Anton Wallentin Trelleborg 1034459 102,2 102,1 103,2 102,9 102,6 103,5 616,5

4 André Friman Trelleborg 594441 102,0 102,3 102,4 103,1 103,0 102,7 615,5

5 Tom Nordquist Svedala-Börringe 552266 102,1 102,2 103,4 99,4 103,1 102,3 612,5

6 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 1018430 101,3 99,5 102,2 101,8 100,4 102,3 607,5

7 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 755286 99,7 101,9 99,3 101,8 102,3 101,7 606,7

8 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 4024656 101,9 102,1 100,3 100,2 100,6 100,2 605,3

9 Greger Ellberg Furulund 468539 99,0 101,6 100,1 100,4 101,7 100,3 603,1

10 Ingemar Hall Svedala-Börringe 1404083 99,6 99,8 102,0 100,2 99,7 99,9 601,2

11 Henrik Olsson Öved-Östraby 1358431 99,2 97,6 102,1 102,5 98,5 100,4 600,3

12 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 563729 100,7 98,2 98,4 101,6 99,5 101,2 599,6

13 Patrik Klasson Helsingborg 1565995 99,2 100,9 100,6 99,2 98,8 100,4 599,1

14 Mattias Lind Skoga-Ekshärad 1649924 99,2 102,6 102,4 98,5 97,7 97,2 597,6

15 Åke Larsson Christianstad 2782781 100,5 99,3 97,0 98,6 100,1 101,1 596,6

16 Zebastian Skoog Svedala-Börringe 571530 95,8 101,9 98,6 98,6 100,6 99,8 595,3

17 Magnus Leufvenius Skurup 2745587 98,2 94,9 98,7 95,5 97,3 100,7 585,3

18 Thommy Jonasson Älmhult 1613957 93,7 94,5 97,8 97,6 96,3 98,7 578,6

19 Christer Olofsson Skurup 3870403 91,4 100,4 93,4 95,0 97,4 94,0 571,6

HJ

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Viktor Klemmedsson Christianstad 1119260 102,7 104,0 100,9 104,2 103,9 103,4 619,1

2 Anton Salomonsson Barkåkra-Hjärnarp 1100902 102,9 102,9 102,6 103,3 101,4 102,1 615,2

3 Johan Thelander Dagstorp-Lilla Harrie 2494335 99,2 102,6 103,0 102,5 102,1 104,1 613,5

4 Dennis Oscarsson Furulund 516068 98,7 101,9 103,6 102,9 101,9 104,3 613,3

5 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 3205316 100,2 101,9 100,4 102,8 102,0 103,9 611,2

6 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 1711067 100,9 101,3 102,4 100,8 101,2 102,2 608,8

7 Anton Lind Skoga-Ekshärad 1688294 98,9 102,1 102,0 103,3 97,7 100,3 604,3

8 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 102,7 102,9 101,1 99,4 101,1 96,6 603,8

9 Felix Leufvenius Skurup 2025571 102,5 100,2 98,3 97,5 100,8 103,8 603,1

10 Oskar Larsson Christianstad 2310240 102,2 99,7 102,2 100,5 97,5 100,0 602,1

11 Albin Sandmark Södra-Gärds 2007102 100,7 96,9 100,2 97,1 99,1 95,3 589,3

12 Isac Lindvall Persson Trelleborg 673797 97,7 95,0 98,8 94,2 99,2 98,6 583,5

DAM

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Sarah Nilsson Ystad 1005037 103,4 100,9 102,7 103,2 103,0 103,5 616,7

2 Camilla Oskarsson Dagstorp-Lilla Harrie 1016689 102,6 102,0 103,9 100,3 101,5 103,3 613,6

3 Berith Danielsson Gullabo 3513104 99,2 100,9 100,6 99,2 98,8 100,4 599,1

4 Berit Olsson Öved-Östraby 1178407 100,6 101,5 100,1 98,3 96,8 101,5 598,8

5 Annika Andersson Trelleborg 594411 97,9 96,2 101,2 96,0 103,1 99,0 593,4

6 Mia Larsson Christianstad 1949350 98,1 96,0 96,3 98,4 101,4 97,3 587,5

DJ

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Linn Graméus Svedala-Börringe 2503419 99,7 99,4 99,9 102,3 100,3 101,9 603,5

2 Annie Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 4931386 97,1 95,8 99,5 98,3 95,7 87,5 573,9
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DM 60 Ligg Skåne

DM 60 Ligg Skåne 2019

SEN

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Viktor Webeklint Furulund 1056063 102,9 103,3 102,7 102,3 104,9 103,8 619,9

2 Anton Wallentin Trelleborg 1034459 102,2 102,1 103,2 102,9 102,6 103,5 616,5

3 André Friman Trelleborg 594441 102,0 102,3 102,4 103,1 103,0 102,7 615,5

4 Tom Nordquist Svedala-Börringe 552266 102,1 102,2 103,4 99,4 103,1 102,3 612,5

5 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 1018430 101,3 99,5 102,2 101,8 100,4 102,3 607,5

6 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 755286 99,7 101,9 99,3 101,8 102,3 101,7 606,7

7 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 4024656 101,9 102,1 100,3 100,2 100,6 100,2 605,3

8 Greger Ellberg Furulund 468539 99,0 101,6 100,1 100,4 101,7 100,3 603,1

9 Ingemar Hall Svedala-Börringe 1404083 99,6 99,8 102,0 100,2 99,7 99,9 601,2

10 Henrik Olsson Öved-Östraby 1358431 99,2 97,6 102,1 102,5 98,5 100,4 600,3

11 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 563729 100,7 98,2 98,4 101,6 99,5 101,2 599,6

12 Patrik Klasson Helsingborg 1565995 99,2 100,9 100,6 99,2 98,8 100,4 599,1

13 Åke Larsson Christianstad 2782781 100,5 99,3 97,0 98,6 100,1 101,1 596,6

14 Zebastian Skoog Svedala-Börringe 571530 95,8 101,9 98,6 98,6 100,6 99,8 595,3

15 Magnus Leufvenius Skurup 2745587 98,2 94,9 98,7 95,5 97,3 100,7 585,3

16 Christer Olofsson Skurup 3870403 91,4 100,4 93,4 95,0 97,4 94,0 571,6

HJ

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Viktor Klemmedsson Christianstad 1119260 102,7 104,0 100,9 104,2 103,9 103,4 619,1

2 Anton Salomonsson Barkåkra-Hjärnarp 1100902 102,9 102,9 102,6 103,3 101,4 102,1 615,2

3 Johan Thelander Dagstorp-Lilla Harrie 2494335 99,2 102,6 103,0 102,5 102,1 104,1 613,5

4 Dennis Oscarsson Furulund 516068 98,7 101,9 103,6 102,9 101,9 104,3 613,3

5 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 3205316 100,2 101,9 100,4 102,8 102,0 103,9 611,2

6 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 1711067 100,9 101,3 102,4 100,8 101,2 102,2 608,8

7 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 102,7 102,9 101,1 99,4 101,1 96,6 603,8

8 Felix Leufvenius Skurup 2025571 102,5 100,2 98,3 97,5 100,8 103,8 603,1

9 Oskar Larsson Christianstad 2310240 102,2 99,7 102,2 100,5 97,5 100,0 602,1

10 Albin Sandmark Södra-Gärds 2007102 100,7 96,9 100,2 97,1 99,1 95,3 589,3

11 Isac Lindvall Persson Trelleborg 673797 97,7 95,0 98,8 94,2 99,2 98,6 583,5

DAM

Plac Namn Förening Lic.nr Resultat

1 Sarah Nilsson Ystad 1005037 103,4 100,9 102,7 103,2 103,0 103,5 616,7

2 Camilla Oskarsson Dagstorp-Lilla Harrie 1016689 102,6 102,0 103,9 100,3 101,5 103,3 613,6

3 Berit Olsson Öved-Östraby 1178407 100,6 101,5 100,1 98,3 96,8 101,5 598,8

4 Annika Andersson Trelleborg 594411 97,9 96,2 101,2 96,0 103,1 99,0 593,4

5 Mia Larsson Christianstad 1949350 98,1 96,0 96,3 98,4 101,4 97,3 587,5
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DM 60 Ligg Skåne

Lagtävling DM

SEN

Plac Namn Resultat

1 Furulund 1233,2

Dennis Oscarsson 613,3

Viktor Webeklint 619,9

2 Trelleborg 1232,0

Anton Wallentin 616,5

André Friman 615,5

3 Svedala-Börringe 1 1213,7

Ingemar Hall 601,2

Tom Nordquist 612,5

4 Öved-Östraby 1207,8

Jan-Ola Olsson 607,5

Henrik Olsson 600,3

5 Dagstorp-Lilla Harrie 1204,9

Fredrik Löfvander 599,6

Johan Lindberg 605,3

6 Svedala-Börringe 2 1202,0

Zebastian Skoog 606,7

Göthe Corneliusson 595,3

7 Skurup 1188,4

Magnus Leufvenius 585,3

Felix Leufvenius 603,1

HJ

Plac Namn Resultat

1 Dagstorp-Lilla Harrie 1 1224,7

Johan Thelander 613,5

Erik Lindberg 611,2

2 Christianstad 1221,2

Viktor Klemmedsson 619,1

Oskar Larsson 602,1

3 Dagstorp-Lilla Harrie 2 1212,6

Axel Löfvander 608,8

Oskar Löfvander 603,8

DAM

Plac Namn Resultat

1 Dagstorp-Lilla Harrie 1187,5

Camilla Oskarsson 613,6

Annie Lindberg 573,9
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Guldskottet - kvalificering

Guldskottet – kvalificering

Skjutlag 1

Bana Namn Förening Resultat Till final:

1 Camilla Oskarsson Dagstorp-Lilla Harrie 613,6

2 Johan Thelander Dagstorp-Lilla Harrie 613,5 ja (10,6)

3 Axel Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 608,8

4 Greger Ellberg Furulund 603,1 Endast DM

5 Dennis Oscarsson Furulund 613,3

6 Mia Larsson Christianstad 587,5

7 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 611,2

8 Viktor Webeklint Furulund 619,9 ja (resultat)

9 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 603,8 ja (10,8)

10 Oskar Larsson Christianstad 602,1

Skjutlag 2

Bana Namn Förening Resultat Till final:

1 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 605,3 ja (10,5)

2 Berit Olsson Öved-Östraby 598,8

3 Magnus Leufvenius Skurup 585,3

4 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 599,6

5 Henrik Olsson Öved-Östraby 600,3

6 Sarah Nilsson Ystad 616,7 ja (resultat)

7 Felix Leufvenius Skurup 603,1

8 Annika Andersson Trelleborg 593,4

9 Christer Olofsson Skurup 571,6

10 Åke Larsson Christianstad 596,6

Skjutlag 3

Bana Namn Förening Resultat Till final:

1 Anton Salomonsson Barkåkra-Hjärnarp 615,2

2 Linn Graméus Svedala-Börringe 603,5

3 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby 607,5

4 Anton Wallentin Trelleborg 616,5 ja (resultat)

5 André Friman Trelleborg 615,5 ja (resultat)

6 Viktor Klemmedsson Christianstad 619,1 ja (resultat)

7 Tom Nordquist Svedala-Börringe 612,5

8 Annie Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 573,9

9 Göthe Corneliusson Svedala-Börringe 606,7

10 Zebastian Skoog Svedala-Börringe 595,3

Skjutlag 4

Bana Namn Förening Resultat Till final:

1 Ingemar Hall Svedala-Börringe 601,2

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad 597,6

3 Albin Sandmark Södra-Gärds 589,3 Endast DM

4 Isac Lindvall Persson Trelleborg 583,5

5 Håkan Hertzman Gullabo 617,6 ja (resultat)

6 Anton Lind Skoga-Ekshärad 604,3 ja (10,6)

7 Thommy Jonasson Älmhult 578,6

8 Berith Danielsson Gullabo 599,3

9 Patrik Klasson Helsingborg 599,1
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Guldskottet - final

Guldskottet – final

Utslagning

Placering Namn Skott 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vidare Viktor K 10,3 9,8 10 10,4 9,9 9,9 10,3 10,4 10,2 9,8

vidare Viktor W 10,5 9,2 9,4 9,6 10,6 10,1 10,1 10,7 9,9 10,2

vidare Håkan 9,8 10,4 10,4 9,9 10,4 10,4 10,7 9,2 10,3 10,6

4 Anton W 9,9 10,7 9,7 10,4 10 10,5 10 10,5 9,7 10,1

5 Sarah 10,5 8,6 10,2 9,4 9,7 10,2 9,9 10,1 9,8 10

6 André 10,5 10,1 10 10,4 10,5 10 10,6 10,3 10,4 9,7

7 Johan L 9,5 10,6 9,2 10,9 10,2 10,3 10,4 9,5 10,4 9,8

8 Anton L 10 10 9,6 10,5 9,6 10,3 9,9 7,9

9 Johan T 10,5 10,8 10,8 9,7 9,8 9,8 9,7

10 Oskar 9 8

Placering Namn 11 12 13 14 15 16

vidare Viktor K 8,9 10,6 10,4 9,7 10 10,2

vidare Viktor W 10,3 9,6 10,6 10,1 9,6 10,4

vidare Håkan 10 10,1 10,7 10,3 10,4 10,6

4 Anton W 10,7 10,7 10,5 10,3 10,3 10

5 Sarah 9,4 9,7 9,9 8,6

6 André 10,3 10,5 9,3

7 Johan L 9,4 8,3

8 Anton L

9 Johan T

10 Oskar

=varning =utslagen =vidare

Slutfinal

Placering Namn Skott 1 2 3 4 5 Resultat

1 Viktor K 10,2 10,2 9,8 10,6 10,7 51,5

2 Viktor W 10,5 10,6 9,8 10,1 9,7 50,7

3 Håkan 9,8 10,5 9,9 10,2 9,5 49,9
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